PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ
CUỘC THI SÁNG TẠO Ý TƯỞNG, THIẾT KẾ ẤN PHẨM XUÂN 2024

TẬP ĐOÀN T&T GROUP

Kính gửi: BAN TỔ CHỨC CUỘC THI – CÔNG TY CP TẬP ĐOÀN T&T
Tên tôi là: ...............................................................................................Nam, nữ: ....................................

Số CMND/CCCD/Hộ chiếu/Mã số DN :................................... do.................... cấp ngày
........................ ​
Địa chỉ đăng ký hộ khẩu thường trú/tạm trú/địa chỉ ĐKKD: ....................................................................

....................................................................................................................................................................

Điện thoại: ..............................................Fax: ..............................E-mail: ...............................................

Và Đồng tác giả (nếu có): ...................................................................... Nam,nữ: ....................................

Số CMND/CCCD/Hộ chiếu :................................................... do.................... cấp ngày ......................... ​
Địa chỉ đăng ký hộ khẩu thường trú/tạm trú: ............................................................................................

....................................................................................................................................................................

Điện thoại: ..............................................Fax: ..............................E-mail: ...............................................

Tên Tác phẩm dự thi: .................................................................................................................................
Hồ sơ dự thi kèm theo:

STT Tài liệu Mô tả chung
1. Bảng thuyết minh và trình bày ý tưởng thiết kế
2. File thiết kế
3 Bộ demo thiết kế ấn phẩm xuân 2024 T&T Group
4. Hồ sơ tóm tắt thông tin cá nhân/doanh nghiệp
5 Bản kế hoạch thời gian, chi phí
6 Các tài liệu khác.

 (Chúng) tôi xin cam đoan tác phẩm dự thi là sản phẩm nghiên cứu, sáng tạo thiết kế do chính tôi tạo
ra và chịu trách nhiệm về những nội dung trình bày trong phiếu này; Tác  phẩm dự thi không vi phạm
bất cứ quy định pháp luật nào về quyền sở hữu trí tuệ, không là đối tượng tranh chấp hay tiềm ẩn khả
năng tranh chấp quyền sở hữu, quyền sử dụng và quyền sở hữu trí tuệ liên quan.Trong trường hợp vi
phạm, (chúng) tôi có trách nhiệm tự mình giải quyết mọi tranh chấp liên quan đến quyền sở hữu trí tuệ
của tác phẩm dự thi, đồng thời có trách nhiệm bồi thường, bồi hoàn toàn bộ tổn thất, thiệt hại (nếu có)
liên quan đến việc sử dụng tác phẩm dự thi của T&T Group.

Bằng Phiếu Đăng ký tham dự Cuộc thi này, (chúng) tôi đã đọc, hiểu và hoàn toàn đồng ý với quy định
và Thể lệ cuộc thi “SÁNG TẠO Ý TƯỞNG, THIẾT KẾ ẤN PHẨM XUÂN 2024” do Công ty CP Tâp
đoàn T&T tổ chức.

Xin trân trọng cảm ơn!

 ..................., Ngày ....... tháng ..... năm 2023​
Người dự thi​